
BREAST UNIT PRAGUE

11. května  2014
10.00 – 16.00 hodin

BREAST UNIT PRAGUE
K o n s t a n t i n o v a 1 4 7 9 / 1 , P r a h a 4

Moderuje: Petr Rajchert

Mamming Day

Pořádá Aliance žen s rakovinou prsu,o.p.s. www.breastcancer.cz ve spolupráci s Breast Unit Prague www.buprague.cz

Již staří Řekové slavili svátek plodnosti a matek spojený s bohyní Kybelé,
matky bohů. Přijďte i Vy oslavit s námi vzácné bytosti, které nás milují

bezpodmínečnou láskou a stojí při nás v dobrém i zlém

Mamming Day
aneb

oslavte s námi Den matek!

TWO VOICES:

Vokální seskupení 
připraví hudební pobavení 

pro děti i dospělé

PRO MAMINKY:

Ukázka prostředí 
vyšetřoven Mamma centra, 
poradenství a individuální 
konzultace s primářkou 

MUDR. Miroslavou 
Skovajsovou, PhD. 

Informace o důležitosti 
prevence, možnost 

nácviku samovyšetření 
prsů na prsním fantomu

s členkami pražských 
pacientských organizací.

PRO DĚTI:

Výtvarné a  pohybové 
aktivity, žonglér s 

diabolem , „Nemocnice pro 
medvídky“ se studenty 
pražských lékařských 

fakult z organizace IFMSA.

PRODEJNÍ STÁNKY:

Růžové předměty a trička 
pro AVON pochod 2014, 

stánek fitMAMI s 
cvičitelkami a 

poradenstvím v oblasti 
zdravého  životního stylu,  

měření podkožní tuku, 
ukázky z lekcí fitMAMI 

pro maminky, rukodělné 
výrobky Fair Trade.


	Stránka 1

